
                                                                                                                      Nr sprawy 34/ZP/20 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

                                                         

 

 

 

 

Warszawa, dnia 18 marca 2021 r. 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych - VII części,  

nr sprawy 34/ZP/20, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 oraz 2020 r. poz. 1086) zwanej dalej 

ustawą, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonał:  

 

w części I - Długopis metalowy - 25.000 szt. 

 wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Grupa PK Sp. z o.o., ul. Bukowskiego 

1/20, 03-982 Warszawa, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 28 290,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

2) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego – 22 dni, 

3) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części I najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą i uzyskała 94,13 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 54,13 pkt,  

 Kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego: 25,00 pkt,    

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt,       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym 

w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91 ust. 

1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 



                                                                                                                      Nr sprawy 34/ZP/20 

W przedmiotowym postępowaniu w części I Zamawiający ocenił oferty wg poniższych 

kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego” (T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

w części II - Długopis plastikowy - 25.000 szt. 

 wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Grupa PK Sp. z o.o., ul. Bukowskiego 

1/20, 03-982 Warszawa, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 18 450,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt złotych 00/100), 

2) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego – 22 dni, 

3) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części II najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt,  

 Kryterium TERMIN WYKONANIA I DOSTARCZENIA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA DO ZAMAWIAJĄCEGO: 25,00 pkt,     

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt,       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SIWZ. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91  

ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu w części II 

Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego” (T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 



                                                                                                                      Nr sprawy 34/ZP/20 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

w części III - Maseczka ochronna khaki/moro MON - 50.000 szt. 

 wyboru oferty nr 4 złożonej przez Wykonawcę: DIPARO BIZ Sp. z o.o, ul. Młynarska  

nr 42, lok. 115, 01-171  Warszawa, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 148 830,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy 

osiemset trzydzieści złotych 00/100), 

2) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego – 22 dni, 

3) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części III najkorzystniejszy 

bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została 

uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt,  

 Kryterium TERMIN WYKONANIA I DOSTARCZENIA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA DO ZAMAWIAJĄCEGO: 25,00 pkt,     

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt,       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SIWZ. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91  

ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu w części III 

Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego” (T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

w części V - Moneta - 500 szt. 

 wyboru oferty nr 8 złożonej przez Wykonawcę: MARZENA SWATEK- WELGRYN 

prowadząca działalność pod firmą MARZENA SWATEK- WELGRYN 

PRZEDSIĘBIORSTWO PORODUKCYJNO-HANDLOWE .ARTMEDAL II.,  

ul. Poselska 20/26, 42-200 Częstochowa,  jako najkorzystniejszej: 



                                                                                                                      Nr sprawy 34/ZP/20 

1) kryterium cena – 13 407,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy czterysta siedem 

złotych 00/100). 

2) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego –  22 dni, 

3) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części V najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt,  

 Kryterium TERMIN WYKONANIA I DOSTARCZENIA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA DO ZAMAWIAJĄCEGO: 25,00 pkt,     

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt,       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SIWZ. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91  

ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu w części V 

Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego” (T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

w części VI - Opaska odblaskowa WP - 15.000 szt. 

 wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Grupa PK Sp. z o.o., ul. 

Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 29 766,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100), 

2) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego – 22 dni, 

3) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

 



                                                                                                                      Nr sprawy 34/ZP/20 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części VI najkorzystniejszy 

bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została 

uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt,  

 Kryterium TERMIN WYKONANIA I DOSTARCZENIA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA DO ZAMAWIAJĄCEGO: 25,00 pkt,     

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt,       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SIWZ. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91  

ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu w części VI 

Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego” (T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

w części VII - Smycz reklamowa - 60.000 szt. 

 wyboru oferty nr 1 złożonej Wykonawcę: Grupa PK Sp. z o.o., ul. Bukowskiego 1/20,  

03-982 Warszawa, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 90 774,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt cztery złotych 00/100), 

2) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego – 22  dni, 

3) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części VII najkorzystniejszy 

bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została 

uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt,  

 Kryterium TERMIN WYKONANIA I DOSTARCZENIA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA DO ZAMAWIAJĄCEGO: 25,00 pkt,     

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt,       



                                                                                                                      Nr sprawy 34/ZP/20 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SIWZ. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91  

ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu w części VII 

Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego” (T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym; 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

Streszczenie i porównanie ofert 

 

Dostawa materiałów promocyjnych – VII części 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

liczba 

punktów  

Liczba punktów  

w kryterium 

cena  

(60%) 

Liczba punktów  

w kryterium termin 

wykonania  

i dostarczenia przedmiotu 

zamówienia do 

Zamawiającego (25%) 

Liczba punktów 

 w kryterium  

społecznym 

(15%) 

Część I - Długopis metalowy - 25.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
54,13 25,00 15,00 94,13 

7 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą PPHU 

"LIR" ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

24,90 25,00 0,00 49,90 

10 

SARA BŁASZCZYK 

prowadząca działalność pod firmą 

PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 

ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 

60,00 25,00 0,00 85,00 

Część II - Długopis plastikowy - 25.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
60,00 25,00 15,00 100 

7 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą PPHU 

"LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka nr 2 

82-300 Elbląg 

18,00 25,00 0,00 43,00 

10 

SARA BŁASZCZYK 

prowadząca działalność pod firmą 

PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 

ul. Cybernetyki 19B 

02-677 Warszawa 

52,17 20,00 0,00 72,17 

Część III - Maseczka ochronna khaki/moro MON - 50.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
53,19 25,00 15,00 93,19 

3 

IZABELA WINTONIAK 

prowadząca działalność pod firmą 

ZAKŁAD PRODUKCJI POŚCIELI 

"ŚWIT" IZABELA 

WINTONIAK 

ul.  Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra 

48,40 25,00 15,00 88,40 

4 
DIPARO BIZ Sp. z o.o 

ul. Młynarska nr 42, lok. 115 
60,00 25,00 15,00 100 



                                                                                                                      Nr sprawy 34/ZP/20 

01-171  WARSZAWA 

5 

S2 Projekt  Sp. z o.o 

ul. Stefana Cezaka nr 13, lok. 2 

95-100 Zgierz 

27,66 20,00 15,00 62,66 

6 

ANDRZEJ KLIMEK  

prowadzący działalność pod firmą 

MAKATEX ANDRZEJ KLIMEK 

Jadwinin 42, 95-200 Jadwinin 

Wykonawca wykluczony na podstawie  
art. 24 ust. 1 pkt 12  ustawy Pzp w dniu 22 lutego 2021 r. 

7 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą PPHU 

"LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

9,68 25,00 0,00 34,68 

9  

MICHAŁ STĘPIEŃ  

prowadzący działalność pod firmą 

ROYAL-POLAND.PL  

MICHAŁ STĘPIEŃ   

 ul. Targowa 60, 26-700 Zwoleń 

36,08 15,00 15,00 66,08 

10 

SARA BŁASZCZYK 

prowadząca działalność pod firmą 

PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 

ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 

 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp  

w dniu 22 lutego 2021 r. 

Część V - Moneta - 500 szt. 

2  

KRZYSZTOF SMUS prowadzący 

działalność pod firmą D`ORO 

METALOPLASTYKA GRAWERSTWO 

KRZYSZTOF SMUS 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

34,42 25,00 0,00 59,42 

5 

S2 Projekt  Sp. z o.o 

ul. Stefana Cezaka nr 13, lok. 2 

95-100 Zgierz 

48,44 25,00 15,00 88,44 

7 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą PPHU 

"LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

9,34 25,00 0,00 34,34 

8 

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

prowadząca działalność pod firmą 

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PORODUKCYJNO-HANDLOWE  

.ARTMEDAL II. 

ul. Poselska 20/26, 42-200 Częstochowa 

60,00 25,00 15,00 100 

Część VI - Opaska odblaskowa WP - 15.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
60,00 25,00 15,00 100 

7 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą PPHU 

"LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

48,40 25,00 0,00 73,40 

10 

SARA BŁASZCZYK 

prowadząca działalność pod firmą 

PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 

ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 

 

44,61 25,00 0,00 69,61 

Część VII - Smycz reklamowa - 60.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
60,00 25,00 15,00 100 

7 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą PPHU 

"LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

36,90 25,00 0,00 61,90 

 
 

 

 

 

 


